Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино» от 13.04.2020 №7(248)

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 апреля  2020 года  №20
 О приостановке  публичных слушаний по планировки   территории (проект  планировки территории  и проект межевания территории)  для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 5379П: «Сбор нефти и газа со скважин №№201, 202 Сарбайско-Мочалеевского месторождения», в границах сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области.

В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1.Федерального закона №68-ФЗ от 21.12.1994 года  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуации природного и техногенного характера», Указом Президента РФ от 25.03.2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» c Постановлением Губернатора Самарской области №39 от 16.03.2020 года “О введении режима повышенной готовности в связи с распространением новой короновирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV» в редакции с учетом изменений от 30.03.2020 года №64)  в связи с угрозой распространения на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино, Администрация сельского поселения Мордово-Ишуткино
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Приостановить  на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области публичные слушания по проекту планировки   территории (проект  планировки территории  и проект межевания территории)  для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 5379П: «Сбор нефти и газа со скважин №№201, 202 Сарбайско-Мочалеевского месторождения», в границах сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области до 16.04.2020 года.
2. О начале проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта объявлено будет дополнительно..
           Глава сельского поселения

Мордово-Ишуткино муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                           М.В.Кузнецов